Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование

Дума Тайшетского городского поселения

(четвёртый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От ___.01.2022 г.    г.Тайшет    № ____

О внесении изменения в пункт 22 Порядка назна-

чения и проведения собрания граждан в Тайшет-

ском муниципальном образовании «Тайшетское

городское поселение», утвержденного решением

Думы Тайшетского городского поселения от 28

января 2021 года № 205

В соответствии с пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь статьей 17 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское город-

ское поселение», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 22 Порядка назначения и проведения собрания граждан в

Тайшетском муниципальном образовании «Тайшетское городское поселение», утвержденного

решением Думы Тайшетского городского поселения от 28 января 2021 года № 205, изложив его в

новой редакции:

«22. Собрание правомочно при любом числе присутствующих участников собрания.».

2. Опубликовать настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения в офици-

альных средствах массовой информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение»    О.В. Бычкова

Глава Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика